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SPIDER

BA

TECHNICAL DATA DATI TECNICI DONNÉES TECHNIQUES DATOS TÉCNICOS TECHNISCHE DATEN

17.60 m

8.50 m  

5.30 m

200 Kg

180°

320°

30%

2330 Kg

POWER SOURCES MOTORIZZAZIONI MOTORISATIONS MOTORIZACIONES STROMQUELLEN

9.6 kW

7.3 kW

220V  - 2.2 kW

48V - 100 Ah

ACCESORIOS OPCIONALES

ACCESORIOS ESTÁNDAR

SONDERZUBEHÖRE

STANDARDZUBEHÖRE

OPTIONAL ACCESSORIES

STANDARD ACCESSORIES

ACCESSOIRES OPTIONNELS

ACCESSOIRES STANDARD

ACCESSORI OPTIONAL

ACCESSORI STANDARD
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